
ПОСТАНОВЛЕНИЕ №5 

 

Пленума Совета  Московской областной организации 

Общественно-государственного объединения 

«Всероссийское физкультурно-спортивное общество «Динамо» 

 

г. Краснозаводск                                                                    21 июня 2025 г. 
 

 

«О кандидате в выборные органы  

Общества «Динамо» 

 

 

В соответствии с п.6.6.24 Устава Общественно-государственного 

объединения «Всероссийское физкультурно-спортивное общество «Динамо» 

и поступившими предложениями от структурных подразделений  

МОО ОГО ВФСО «Динамо», Совет Московской областной организации 

Общественно-государственного объединения «Всероссийское физкультурно-

спортивное общество «Динамо»   

 

 

П О С Т А Н О В Л Я Е Т: 

 

Рекомендовать кандидатуру Председателя Московской областной 

организации Общественно-государственного объединения «Всероссийское 

физкультурно-спортивное общество «Динамо» Паукова Виктора Кузьмича 

для избрания в состав Центрального совета Общества «Динамо» и 

президиума Центрального совета Общества «Динамо». 

 

 

 

 

 

Первый заместитель Председателя                                         П.А. Рыженков 


